



Компания "Норвекс"

Официальный дилер "НЛК Домостроение"

105120, Москва,

ул. Н. Сыромятническая, д.10, с.12

"Дом на Крыше" - офис из клеёного бруса

+7 (495) 724 13 63

Web www.norvex.pro

Действует с апреля 2015 года.

Прейскурант цен на пробковый агломерат IZORA в Московском регионе, руб. с НДС

№	Наименование	Упаковка		Цена, руб	
		количество листов, шт	м2	за упаковку	за м2
1	Черный агломерат IZORA 1000 x 500 x 10 мм	30	15	6 450,00	430,00
2	Черный агломерат IZORA 1000 x 500 x 20 мм	15	7,5	4 125,00	550,00
3	Черный агломерат IZORA 1000 x 500 x 25 мм	12	6	3 960,00	660,00
4	Черный агломерат IZORA 1000 x 500 x 40 мм (с вставками ОСБ)	8	4	5 560,00	1 390,00
5	Черный агломерат IZORA 1000 x 500 x 50 мм	6	3	3 570,00	1 190,00
6	Белый агломерат IZORA 1000 x 500 x 10 мм	30	15	4 350,00	290,00
7	Белый агломерат IZORA 1000 x 500 x 25 мм	12	6	3 240,00	540,00
8	Белый агломерат IZORA 1000 x 500 x 50 мм	6	3	3 120,00	1 040,00
9	Крошка черного агломерата (фракции 3-10 мм, плотность 65-70 кг/м3), упаковка мешок	мешок	0,25 м3	2 475,00	9 900,00